
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/310/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.114.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/315/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.119.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.122.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.132.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 listopada 2021 r., 



- uchwałą Nr XXXV/322/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.138.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXVII/330/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.153.2021 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 grudnia 2021 r. 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 11 505,60 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 400 057,99

Rezerwy ogólne i celowe 383 656,85

Rezerwy 375 156,85

Edukacyjna opieka wychowawcza 266 864,75

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
142 085,00

Stypendia dla uczniów 140 450,00

53 492 061,14Razem: 0,00 53 492 061,14

85415 11 505,60 153 590,60

3240 11 505,60 151 955,60

4810 -11 505,60 363 651,25

854 11 505,60 278 370,35

758 -11 505,60 388 552,39

75818 -11 505,60 372 151,25

Zmiana planu wydatków budżetu  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.157.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 grudnia 2021 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.157.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 11 505,60 zł w rozdziale 85415 
"Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym", paragraf 324 - stypendia dla uczniów. 
Powyższa zmiana wynika z konieczności zapewnienia wkładu własnego gminy na poziomie 20 % 
wypłaconych świadczeń.  

Zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1930) jeżeli 
wypłacone świadczenia - stypendium socjalne - stanowią co najmniej 95 % otrzymanej dotacji, 
wówczas udział własny jednostki wynosi 10 % (tak zostało zaplanowane). W przypadku, gdy 
poziom wypłat pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym jest poniżej 95 % 
otrzymanej dotacji, wówczas udział własny gminy wynosi 20 %. 

Środki na zwiększenie wydatków w kwocie 11 505,60 zł pochodzą z rozdysponowanej części 
rezerwy ogólnej. 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



